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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
mely készült Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2014. május 26-án (hétfőn) 16.30 órai kezdettel, 
a Jánossomorjai Közös Önkormányzati Hivatal Újrónafői Kirendeltségén tartott 

 nyilvános üléséről 
 
 
Jelen vannak: 
Kertész Attila polgármester 
Kelemen Benő alpolgármester 
Pásztorné Simon Andrea képviselő, 
 
Igazoltan távol maradt: 
Gellén Imre képviselő 
Nagy Ibolya 
 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Varga József kirendeltségvezető (dr. Péntek Tímea jegyző megbízásából) 

 
Meghívott vendégek: 
Takács Tamásné igazgatási ügyintéző 
Viktória családgondozó 
Szeredi Gábor, a REGIOPLAN Kft. tervezője 
Gabriella tagóvoda-vezető 
 
 
Kertész Attila polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületi határozatképes. Az ülést 
megnyitja és ismerteti a napirendet. 
 
Napirendi pontok: 
 

1. 2013. évi gyermekjóléti és – védelmi tevékenységről szóló beszámoló 
Előadó: dr. Varga József kirendeltség-vezető 
             Csendes Viktória családgondozó 
 

2. 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
Előadó: Kertész Attila polgármester 
             dr. Varga József kirendeltség-vezető 

 
3. Az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Kertész Attila polgármester 
                  dr. Varga József kirendeltség-vezető 
 

4. Egyéb ügyek 
Előadó: Kertész Attila polgármester 
 
 

Megkérdezi, kinek van más napirendi javaslata. 
 

A képviselők más napirendi javaslattal nem éltek.  
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Kertész Attila polgármester: javasolja napirendi pontok 1. számú melléklet szerinti 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztett napirendi pontokat egyhangúlag, 3 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – azaz minősített többséggel – meghozta a következő 
határozatot: 
 

24/2014.(V.26.) határozat 
 

 Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. 
május 26-i testületi ülés napirendi pontjait az 1. számú melléklet 
szerinti tartalommal elfogadja 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Kertész Attila polgármester: tájékozatja a képviselőket, hogy a közelmúltban két 
önkormányzati segély iránti kérelmet nyújtottak be. Képviselő-testületi felhatalmazás alapján 
mindkét kérelemnek helyt adva, egyszeri önkormányzati segélyt állapított meg a 
kérelmezőknek. 
 
A képviselők a tájékoztatást egyhangúlag tudomásul vették. 
 
 
1.) napirendi pont 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete.) 
 
2013. évi gyermekjóléti és – védelmi tevékenységről szóló beszámoló 
 
Kertész Attila polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztők kívánják-e az írásbeli 
beszámolókat szóban kiegészíteni, illetve van-e a beszámolókkal kapcsolatban kérdés, 
hozzászólás. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kertész Attila polgármester javasolja a gyermekjóléti szolgálat családgondozójának, illetve 
az önkormányzat 2013. évi gyermekvédelmi beszámolójának melléklet szerinti elfogadását. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
meghozta a következő határozatot: 

 
25/2014. (V.26.) határozat 
 

 Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Kistérségi Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltató Központ 
2013. évre vonatkozó beszámolóját a melléklet tartalommal 
elfogadja, egyúttal megköszöni a családgondozó munkáját. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: azonnal 
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A Képviselő-testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
meghozta a következő határozatokat: 
 

26/2014. (V.26.) határozat 
 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat, valamint a közös önkormányzati hivatal 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatokkal kapcsolatos 
2013. évre vonatkozó, a melléklet szerinti beszámolóját 
elfogadja. 
 
Felkéri a Kirendeltség-vezetőt, hogy az értékelést küldje meg a 
Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Szociális és 
Gyámhivatalához. 
 
Felelős: dr. Varga József kirendeltség-vezető 
Határidő: 2014. június 27. 

 
 
2.) napirendi pont  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete.) 
 
2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
 
dr. Varga József kirendeltségvezető tájékoztatja a képviselőket, hogy az április 14-i ülésen  
döntés született a belső ellenőrzési feladatok ellátási lehetőségeinek vizsgálatáról. A korábbi 
években a Neo-Kontroll Bt. végezte el ezt a feladatot. A tőlük kapott árajánlatot a képviselők 
az előterjesztéssel kézhez kapták. Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek az önkormányzat belső ellenőrzési 
tervének elfogadását, illetve a belső ellenőrzési feladatok ellátása érdekében kötendő 
vállalkozási szerződés elfogadását a melléklet szerinti tartalommal.  
 
A témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás meghozta a következő 
határozatot: 
 

27/2014. (V.26.) határozat 
 

 Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2014. évi belső ellenőrzési feladatok ellátása érdekében, a 4. 
számú melléklet szerinti tartalommal szerződést köt a Neo-
Kontroll Bt-vel (9200 Mosonmagyaróvár, Csillag u. 28.)  

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
mellékelt tartalom szerinti aláírásával. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. június 27. 

 
A témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 
egyhangúlag, 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás meghozta a következő 
határozatot: 
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28/2014. (V.26.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2014. évi belső ellenőrzési tervét a 4. számú melléklet szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 

 
Felelős: dr. Varga József kirendeltség-vezető 
Határidő: azonnal 

 
 
3.) napirendi pont 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete.) 
 
Az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet elfogadása 
 
dr. Varga József kirendeltségvezető tájékoztatja a képviselőket, hogy törvényi 
kötelezettségnek eleget téve új vagyonrendelet-tervezet készült, mert szükségessé vált a 
korábbi rendelet felülvizsgálata, kiegészítése. Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását. 
Megkérdezi, kinek van észrevétele. 
 
Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek az önkormányzat vagyonáról szóló 
rendelet-tervezet elfogadását az 5. számú melléklet szerinti tartalommal. 
 
A képviselők egyhangúlag, 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
megalkotta 
 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2014. (VI.6.) önkormányzati rendeletét 

 Újrónafő Község Önkormányzatának vagyonáról 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv 6. melléklete.) 
 
 
4.) napirendi pont 
 
Egyéb ügyek 
 
a) A településrendezési terv módosítására beérkezett kérelmekről döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy két kérelem érkezett a 
témában az Önkormányzathoz. Felkéri Szeredi Gábort, a község településrendezési 
eszközeit készítő REGIOPLAN Kft. tervezőit, hogy tájékoztassa a testület tagjait a 
kérelmezett változtatásokkal kapcsolatban. 
 
Szeredi Gábor: ismerteti a kérelmeket. Az egyik kérelemben olyan probléma merült fel, hogy 
két telekszomszéd közt peres vita alakult ki amiatt, hogy a meglévő telekhatár, ami jelenleg 
övezeti határ is, egy épületet metsz át. Ennek rendezését kéri a kérelmező. A tervező cég 
javasolja az övezeti határ módosítását, ami csak a jelenleg hatályos rendezési terv 
módosításával egyidejűleg lehetséges. A másik kérelem a településen kialakítható telkek 
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méretével kapcsolatos. Véleménye szerint több megoldás is szóba jöhet, amelyekhez ismét 
szükségessé válik a helyi szabályozási terv módosítása. A beérkezett kérelmek alapján 
elkészítették a tervezési árajánlatot, melyet megküldtek az Önkormányzatnak. 
 
Kertész Attila polgármester: ismerteti a beérkezett árajánlatot, majd javasolja, hogy fogadja 
el a testület a Regioplan Kft. tervezési árajánlatát a mellékletnek megfelelően. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, a képviselők egyhangúlag, 3 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – azaz minősített többséggel – meghozta a következő 
határozatot: 

 
29/2014. (V.26.) határozat 

 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Újrónafő község településrendezési tervét, illetve a helyi építési 
szabályzatot a következők szerint kívánja módosítani: 
 
a) Megvizsgálja, és lehetőség szerint biztosítja azt, hogy az 
egykori kastély (2 hrsz.) és a 0379/7 hrsz.-ú telek közös határa, 
valamint a rajta vezetett eltérő területfelhasználási egységek 
közötti határ – mivel azok meglévő épületet metszenek át – 
módosíthatóak legyenek.  
Az eltérő területfelhasználási egységek közötti határ kis 
mértékű módosítását mindazon esetekben lehetővé teszi, ahol 
ezen vonal nem a meglévő, már kialakított telekhatáron halad, 
vagy ahol meglévő épületet metsz át. 

 
b) A helyi építési szabályzatnak a már kialakult telekosztású és 
településszerkezeti védelemmel nem érintett lakóterületi 
telektömbökre vonatkozó, a kedvező utcakép kialakulása és 
megtartása érdekében a szomszédos telkek egymáshoz 
viszonyított szélességét előíró rendelkezését hatályon kívül 
helyezi. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. június 26. 

 
 
 
b) Az újrónafői tagóvoda kérelméről döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete.) 
 
Lukácsné Deli Gabriella tagóvoda-vezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodás 
gyermekek szülei kérelemmel fordultak az óvoda vezetéséhez, melyben kérték, hogy a nyári 
időszakban hosszabb nyitva tartással működjön az óvoda a szülők munkarendjéhez 
igazodva. Ez csak jelentős túlórával érhető el, amit az óvodavezető nem engedélyez. A 
munkaügyi kirendeltség tájékoztatása alapján lehetőség nyílna közfoglalkoztatás keretében 
egy óvodapedagógust alkalmazni a nyári időszakra, így bérköltségeinek 80%-át a 
munkaügyi kirendeltség állná. Kéri a testület jóváhagyását az óvodapedagógus 
alkalmazására. Tájékoztatja továbbá a testület tagjait, hogy a következő tanévben jelentősen 
megnövekszik az óvodás gyermekek között a különleges bánásmódot igénylő gyermekek 
száma (hátrányos helyzetűek, sajátos nevelési igényűek stb.), ami jelentős többletmunkát 
jelent az óvodapedagógusok számára. Jelenleg három fő óvodapedagógus látja el ezeket a 
feladatokat, de az új tanévtől szeretnének még egy fő állandó óvónőt alkalmazni, hogy a 
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törvényi előírásoknak megfelelően működhessen az óvoda. Az új dolgozó munkabérét az 
államtól kapott normatíva fedezné. Kéri a testület hozzájárulását. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda 
Újrónafői Tagóvoda kérelmének elfogadását. 
 
A képviselő-testület egyetértve az elhangzottakkal egyhangúlag, 3 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 
                                             30/2014. (V.26.) határozat 
 

a) Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja, hogy a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Újrónafői 
Tagóvodájában a 2014. június 16. és 2014. augusztus 31. 
közötti időszakban – a tagóvoda nyitva tartásának 
változatlansága érdekében – helyettesítés céljából 1 fő 
szakképzett dolgozót alkalmazzanak. 
 
A Képviselő-testület felkéri a tagóvoda-vezetőt és a 
kirendeltségvezetőt, hogy amennyiben lehetőség van rá, a 
helyettesítést a közmunka program keretében szervezzék meg. 
 
A Képviselő-testület a helyettesítéssel járó költségeket 
biztosítja. 
 
b) A Képviselő-testülete támogatja az Újrónafői Tagóvodába 
2014 szeptemberétől 1 fő óvodapedagógus vagy pedagógus 
asszisztens egy év határozott idejű alkalmazását. 
 
A Képviselő-testület vállalja, hogy a normatív támogatáson felül 
felmerülő bérjellegű és egyéb költségeket Újrónafő Község 
Önkormányzata kiegyenlíti. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
 Lukácsné Deli Gabriella tagóvoda-vezető 
 dr. Varga József kirendeltségvezető 
Határidő: 2014. június 16., illetve 2014. augusztus 31. 

 
 
c) A Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy a várbalogi tagóvoda 
megszűnése miatt szükségessé válik a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Intézményfenntartó 
Társulás társulási megállapodásának módosítása, illetve a képviselő-testületnek hozzá kell 
járulnia a társulás átszervezéséhez. Kéri a képviselőket, fogadják el a megállapodás 
módosítását, illetve járuljanak hozzá az átszervezéshez. Az ezzel kapcsolatos előterjesztést 
a képviselők korábban már írásban kézhez kapták. Javasolja a képviselőknek a 
Jánossomorjai Aranykapu Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának 
módosítását a melléklet szerinti tartalommal. 
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A témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. A képviselő-testület egyhangúlag, 3 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – azaz minősített többséggel – 
meghozta a következő határozatot: 
 
                                               31/2013. (V.26.) határozat: 

 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Intézményfenntartó Társulás 
által fenntartott Jánossomorjai Aranykapu Óvoda 
átszervezésével egyetért, és a Jánossomorjai Aranykapu 
Óvoda Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítását a mellékelt tartalommal 
elfogadja. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2014. június 26. 

 
 
d) Az Aqua Szolgáltató Kft. szétválásával kapcsolatos döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Aqua 
Szolgáltató Kft. átszervezésre kerül, a vízpalackozó üzletág kiválik, egy különálló gazdasági 
társaságként Panta Aqua Zrt-ként fog a továbbiakban működni. A szétváláshoz szükséges a 
képviselő-testület hozzájárulása, illetve felhatalmazása, hogy a testület nevében a 
polgármester eljárhasson. Kéri a hozzájárulás megadását. 
 
A képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek az Aqua Szolgáltató Kft. 
szétválásához szükséges felhatalmazás elfogadását a melléklet szerinti tartalommal. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
azaz minősített többséggel – meghozta a következő határozatot: 

 
32/2014. (V.26.) határozat: 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Aqua Szolgáltató Kft. átalakulásával kapcsolatos Átalakulási 
tervet, Szétválási, kiválási szerződést, Társasági szerződés-
módosítást a mellékelt tartalommal elfogadja, és felhatalmazza 
a polgármestert, hogy az Aqua Szolgáltató Kft. szétválásával 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja és a szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye, valamint Leitner László ügyvezető 
igazgatót is felhatalmazza a Taggyűlésen erre. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
               Leitner László ügyvezető igazgató 
Határidő: 2014. december 31. 

 
 
e) Az Újrónafői Sportkör támogatási kérelméről döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. melléklete.) 
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Kertész Attila polgármester: ismerteti a képviselőkkel az Újrónafői Sportkör támogatási 
kérelmét. Az egyesület sportnapot tervez, erre a napra szeretnének egy óriás légvárat 
bérelni, melynek költsége 45.000,- Ft. A légvár bérléséhez kérnek költségvetési támogatást. 
Javasolja a kérelem támogatását. 
 
A témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. A képviselő-testület egyhangúlag, 3 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

33/2013. (V.26.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Újrónafői Sportkör kérelmét támogatja és részére 45.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást nyújt gyermeknap rendezése 
céljából. 
 
Felelős: Kertész Attila 
Határidő: 2014. június 30. 

 
 
f) Szerbiai és bosznia-hercegovinai árvízkárosultak támogatásáról döntés 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. melléklete.) 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy a Szerb Kereskedelmi és 
Iparkamara, valamint Bosznia-Hercegovina Külkereskedelmi Kamarája segítséget kért 
Magyarországtól az árvíz sújtotta településeinek megsegítésére. Kérik, hogy amennyiben 
lehetőség van rá, segítég őket. Támogatja a kérelmet, 25.000,-Ft-os támogatást javasol. 
 
A képviselők egyetértettek az elhangzott javaslattal. 
 
Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek, hogy az árvíz sújtotta szerbiai, illetve 
bosznia-hercegovinai települések megsegítésére nyújtson anyagi támogatást az 
önkormányzat. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
meghozta a következő határozatot: 
 

34/2013. (V.26.) határozat 
 
Újrónafő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Győr-Moson-Sopron megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
kezdeményezésére a szerbiai és bosznia-hercegovinai 
árvízkárosultakat 25.000 Ft vissza nem térítendő támogatással 
támogatja. 
 
Megbízza a polgármestert, hogy a támogatás átutalásáról 
intézkedjen. 
 
Felelős: Kertész Attila 
Határidő: 2014. június 30. 
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Más téma, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

K. m. f. 
 

 
 
 
 Kertész Attila dr. Varga József 
 polgármester kirendeltség-vezető 
  (dr. Péntek Tímea jegyző nevében és megbízásából eljárva) 

 
 


